

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยกกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านลานเต็ง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจวบ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยกกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านลานเต็ง กว้าง ๔ เมตร ยาว  
๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๔๐,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑) นายวรา เสมาทอง ประธานกรรมการ

๒) นางมณฑา หาญปรีชาสวัสดิ์ กรรมการ

๓) นายโตมร แก้วเมือง กรรมการ/เลขานุการ

**ราคากลางงานก่อสร้าง**

**ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจบ**


ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชอยกลางหมู่บ้าน )		
รายละเอียด	ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 200.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม		
	ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม. พร้อมป้ายโครงการ		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจบ		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านลานเต็ง ตำบลวังประจบ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจบ		
แบบเลขที่	ตามแบบ ที่ อบต. กำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น


ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภททาง		Factor F คิดจาก
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	249,842.73	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวม	249,842.73	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	Factor F 1.3624	90,543.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ป้ายโครงการ	3,000.00	
	รวม	343,385.73	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน	343,385.73	
	ขอใช้งบประมาณเพียง	340,000.00	
	(ตัวอักษร) (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)		

อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดตากเดือน กุมภาพันธ์ 2560 ราคาน้ำมันดีเซลจังหวัดตาก วันที่ 1 พ.ค. 2560 ที่ 25.63 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นายวรา เสมาทอง )  
รองปลัด.อบต.

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นางมณฑา หาญปรีชาสวัสดิ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายโตมร แก้วเมือง)  
นายช่างโยธา

**ราคากลางงานก่อสร้าง**


รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยกลางหมู่บ้าน )  
รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร  
ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม. พร้อมป้ายโครงการ


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านลานเต็ง ตำบลวังประจวบ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก  
หน่วยงานตรวจสอบประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจวบ กองช่าง


ประมาณการเมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2560  
แผ่นที่ 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	800.00	ตร.ม	-	-	1.67	1,336.00	1,336.00	
2	งานทรายรองพื้นอัดแน่น	40.00	ลบ.ม	186.20	7,448.00	37.24	1,489.60	8,937.60	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก/ตร.ซม. รูปทรงลูกบาศก์)	120.00	ลบ.ม	1,457.22	174,866.40	-	-	174,866.40	
4	ค่าปุ๋ยคอกนกริต	800.00	ตร.ม	-	-	11.88	9,504.00	9,504.00	
5	เหล็กตะแกรงวายเมต 4 มม @ 0.20 ม.	800.00	ตร.ม	35.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
6	Tie Bar DB 12 มม.ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.	177.60	กก	20.01	3,553.78	3.30	586.08	4,139.86	
7	Dowel RB 19 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.30 ม.	281.96	กก	20.87	5,884.51	2.90	817.68	6,702.19	
8	ไม้แบบข้างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	400.00	ม	-	-	20.60	8,240.00	8,240.00	
9	ค่าหยอดยางรอยต่อ	276.00	เมตร	10.00	2,760.00	13.43	3,706.68	6,466.68	
10	ลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละข้างละ 0.50 ม	30.00	ลบ.ม	55.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + แรงงาน</b>				<b>224,162.68</b>		<b>25,680.04</b>	<b>249,842.73</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  (นายบรรณ เศษมาทอง)  
รองปลัด.อบต.

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นางมณฑก หาญปรีชาสวัสดิ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายโตมร แก้วเมือง)  
นายช่างโยธา